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Lærere til Nørre Alslev Skole pr. 1.8.25 eller tidligere…
 
Vi søger to lærere med undervisningskompetencer fra 1. til 6. klasse. Vi ønsker os særligt
kompetencer i dansk, engelsk, matematik og drengeidræt. 
Fagkompetencer er vigtige, men vi er lige så optagede af, at fagene ikke spænder ben for at skabe
en sammenhængende hverdag for børnene og trygge relationer til de voksne.  
Vi har fokus på at alle børn føler sig inkluderet i såvel de små som i det store fællesskab. Vi ønsker
at have klasser, hvor børnene oplever at der er plads til forskellighed.
Denne forskellighed forholder vi os også til i det faglige rum. Vi vægter en tilgang til børnenes
læring der er legende, nærværende og som inddrager alle læringsstile. Vi er på alle årgange og i
SFO’en på Nørre Alslev Skole meget optaget af, hvordan vi kan få bevægelse ind i undervisningen
og aktiviteterne og gøre dem mere praksisnære, begribelige og relevante for børnene.
Vi prioriterer et godt og tæt forældresamarbejde, hvor vi fordomsfrit møder familierne med
forståelse og respekt for forskellige normer og traditioner. 
Vi søger derfor nye kolleger med lyst til at:

 Skabe meningsfuld og praksisnær læring – gerne med oplevelser ud af huset●

Have trygge og nærværende relationer til børn og forældre●

Samarbejde flerfagligt med kolleger●

Have en nysgerrig tilgang til egen praksis og læring●

Være en del af et godt kollegialt miljø, hvor vi hjælper og lytter til hinanden●

Nørre Alslev Skole er en velfungerende, to-sporet folkeskole med meget engageret
medarbejdergruppe bestående af 25 lærere, 5 skolepædagoger, 2 børnehaveklasseledere og 8
pædagoger. Der er ca. 320 fantastiske elever fordelt fra 0.-9. klasse. 
Nørre Alslev Skole ligger centralt i Nørre Alslev med idræts- og svømmehal og store grønne
områder som nærmeste naboer. Der er gode transportforhold til skolen og stationen ligger tæt ved. 
Vi er en del af et lokalmiljø med nye spændende tiltag på vej og samarbejder godt med
foreningslivet i byen. 
Det er vigtigt for os, du som ansøger vælger os aktivt til, så vi glæder os til at se dig på besøg, hvor
du kan mærke stemningen på egen krop og høre mere. 
Vi glæder os til at møde dig og læse din ansøgning, hvor du fortæller os mere om dig selv - og
hvad der giver dig glæden ved arbejdet med børn og deres udvikling. 
 
Du kan kontakte skoleleder Susanne Rørby Bardrum 2518 2244 eller viceskoleleder Pernille
Lindholt – 2518 0291 for at få mere at vide og aftale eventuelt besøg.
Har du lyst til at høre mere om, hvordan medarbejderne oplever at være på skolen, så ring gerne til
TR Kristine Kirsted tlf. 53626909.
Ansøgningsfristen er den 23.4.2025. Vi indkalder til samtaler løbende.
Ved ansættelse indhentes reference fra tidligere/nuværende arbejdssteder.
Lønnen efter gældende overenskomst.
Du sender din ansøgning online. Klik på ”Send ansøgning” og vedhæft ansøgning og CV.
 
 

Frist:
23-04-2025

Kontaktperson:
Susanne Rørby Bardrum

Stillingstype:
Fuldtid
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